

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: OÚ Černík

KS:

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 417,57

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

55 417,57

20,00%

11 083,51

Cena s DPH

v EUR

66 501,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

16.05.2024

Dátum a podpis:



Pečiatka

DIMI max, s.r.o.
Hlavná 30/66, 951 93 Topoľčianky
IČO: 36550302 DIČ: 2021696512
IČ DPH: SK2021696512
Č.ú.: 233683308/0900
Oddiel: Sro, Vložka č.: 13583/N

Dátum a podpis:

16.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 417,57

D1 - Práce a dodávky HSV

51 845,00

1 - Zemné práce

2 187,57

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 318,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 672,17

99 - Presun hmôt HSV

2 666,29

PSV - Práce a dodávky PSV

2 937,57

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

792,59

713 - Izolácie tepelné

637,75

764 - Konštrukcie klampiarske

1 327,23

BD - Výskyt chránených živočíchov

180,00

OST - Ostatné

635,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

OÚ Černík

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 417,57

D D1

Práce a dodávky HSV

51 845,00

D 1

Zemné práce

2 187,57

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	21,000	21,21	445,41
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	m ³	18,567	18,66	346,46
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	18,567	42,18	783,16
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	18,567	3,86	71,67
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	315,639	0,39	123,10
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,851	15,00	417,77

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 318,97

7	K	622461R00	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 50 do 75 %	m ²	371,317	8,63	3 204,47
8	K	61247318	Vnútorná tenkovrstvá omietka zo suchých zmesí hladká - P01, ZS3, ZS7	m ²	306,700	7,35	2 254,25
9	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m ²	69,675	1,73	120,54
10	K	622468001	Príprava podkladu stien - penetrácia	m ²	731,040	2,05	1 498,63
11	K	622468152	Vonkajšia omietka stien silikátová tenkovrstvová, škrabaná, K 1,5 s protiplišňovými prísadami	m ²	424,340	17,78	7 544,77
12	K	625258197	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS1	m ²	261,500	40,10	10 486,15
13	K	625258260	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - dosky z MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS1 pož. Pásy	m ²	45,150	67,73	3 058,01
14	K	625258202	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (EPS 70 F), vr. líšt	m ²	32,900	29,33	964,96
15	K	625258187	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - dosky MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS2, komín	m ²	4,100	31,49	129,11
16	K	625258187.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - dosky MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS3, steny v styku s KD	m ²	110,000	31,49	3 463,90
17	K	625258195	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS5	m ²	11,500	37,27	428,61
18	K	625258156	Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 160 mm (XPS), samozápuštné skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS6	m ²	29,110	40,37	1 175,17
19	K	625258172	Kontaktný zatepľovací systém ostenia pre sokel hr. 30 mm (XPS), vr. líšt	m ²	5,250	35,12	184,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	625258252	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - dosky z MW $\lambda=0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - PO2, strieška nad vstupom	m2	15,030	38,12	572,94
21	K	625258252.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - dosky z MW $\lambda=0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS7, steny suterén zvnútra	m2	61,000	38,12	2 325,32
22	K	625258182	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (EPS 70 F), skrutkovacie kotvy vr. Líšt - rímsa	m2	19,800	26,84	531,43
23	K	625258252.2	Kontaktný zatepľovací systém stropu hr. 100 mm - dosky z MW $\lambda=0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - PO1, strop suterén	m2	135,700	32,25	4 376,33

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 672,17

24	K	978036151	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02600t	m2	371,317	1,02	378,74
25	K	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	424,340	2,24	950,52
26	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	370,300	2,63	973,89
27	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	740,600	0,75	555,45
28	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	370,300	1,76	651,73
29	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	161,936	3,02	489,05
30	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	26,112	7,33	191,40
31	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	370,300	1,30	481,39

D 99 Presun hmôt HSV 2 666,29

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	111,888	23,83	2 666,29
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 937,57

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 792,59

33	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	51,624	0,29	14,97
34	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	1 792,37	32,26
35	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	51,624	3,40	175,52
36	M	6288000630	Ochranná novová fólia	m2	61,949	2,33	144,34
37	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	51,624	4,68	241,60
38	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	61,949	2,85	176,55
39	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,550	2,07	7,35

D 713 Izolácie tepelné 637,75

40	K	71313220	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom lepením	m2	52,700	1,95	102,77
41	M	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm, ZS4	m2	43,100	8,10	349,11
42	M	2837650081	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm, ZS4	m2	13,200	13,88	183,22
43	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,880	1,41	2,65

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 327,23

44	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 330 mm	m	60,000	21,16	1 269,60
45	K	764410	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 400 mm, -0,00135t	m	60,000	0,90	54,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,550	1,43	3,63
D		BD	Výskyt chránených živočíchov				180,00
47	K	CHZ	Hniezdna búdka pre vtáky UniXL5, vrátane osadenia na fasáde - Dodávka a Montáž	ks	2,000	90,00	180,00
D		OST	Ostatné				635,00
48	K	OST	Dodávka a výsadba vzrastlého stromu výšky 2m -Druh Lipa	ks	3,000	25,00	75,00
49	K	OST.1	Dodávka, montáž a výsadba zelenej steny - kompletná zostavav60x100cm, 5 modulov nad sebou	ks	2,000	280,00	560,00